leumt nwomL ELEnonAL

1HE - IOCANTINS

IIILIOÍICÂ
L,u

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 002, de 10 de maio do ano 2000

ALTERA 0 CALENDARIO DAs SEssÕEs ORDL
NARIAS Do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
Do TOCANTINS pARA 0 ANo 2ooo.

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, no uso de

suas atúbuições legais e em observância ao prescrito pelo inciso V, do artigo 18

c/c o caput do artigo 45 do Regimento Interno e parágrafo único do anigo 1° da

Lei n° 8.350, de 28 de dezembro de 1991, e conforme decisão plenáría de 10 de

maío do ano 2000, RESOLVE:

Art. l° - Transferir a Sessão Ordináría do dia 24 para o

dia 30 do mês de maio do corrente ano, a ser realízada às 18200 horas.

Art. 2° - Determinar seja amplamente divulgada a pre-

sente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional EleítoraL Or-

dem dos Advogados do Brasil - Seccíonal do Estado do Tocantins, Juízes Eleito-

raís, Partidos Políticos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste

Pretório.

Art. 3° - Esta Resolução entra em Vigor na data de sua

aprovação, revogadas as disposições em contrárío.

Sala das Sessões do TIibunal Regional Eleítoral do

Estado do Tocantíns, em Pahnas, aos 10 dias do mês de maio do ano 2000.

KÍIÍOVOTZchcú

Êuíüícado mê b /'1 O n

waacâci . Qã zOS Qgão
-.-

SEssóEs ORDINÁRIAS - CALENDÁRIO 2000

FEVEREIRO MARÇO
SEGUNDA TERÇA QIÀRTA QUINTA SEGUNDA TERÇA QUARTA Ql'INTA

08 09 21# 22#
15# 16

22# 23 28# 29#

ABRIL MAIO
SEGl T NDA TERÇA QUARTA QUINTA SEGINDA TERÇA QUARTA QI

'

INTA

04 05 02 03
11 12# 09 10

25 26# 16 17

23 -

30

JUNHO JULHO
SEGUNDA TERÇA Ql'.\RTA QUINTA SEGUNDA TERÇA QI'ART.\ Ql'INTA\ SEXTA

06 07 04 05 06
13 14 11 12* 13

20 21 18 19* 20
27 28 25 26* 27

AGOSTO SETEMBRO
SEGl'NDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

01 02 03 05 06* -

08 09* 10 12 13* 14

15 16* 17 19 20* 21

22 23* 24 26 27* 28

OUTUBRO NOVEMBRO
SEGUNDA TERÇA QEARTA QUINTA SEXTA SEGUND.-\ TERÇA QIÂARTA QUINTA SEXTA

03 04* - - - -

10 11* - 07* 08* 09
17* 18* 19 14* - 16*

24 25* 26 21* 22* 23*

DEZEMBRO
SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

- 01*

05* 06* 07*

12* 13* 14* 15

# Datas em que serão realizadas duas sessõesz às 17 e 18 h0ras.
* Datas em que serão realizadas duas sessões: às 10 e 18 horas.

		71 9988553322
	2021-09-22T11:28:18-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento